
Cognome Nome recapiti_mail

Agalakova Alexandra alexandra.agalakova@studenti.unitus.it

ALBANESI ERIKA erika.albanesi@studenti.unitus.it

Alekseeva Anastasia anastasia.alekseeva@studenti.unitus.it

Atuashvili Nana nana.atuashvili@studenti.unitus.it

Babaeva Nailia nailia.babaeva@studenti.unitus.it

BERTOCCI MARIA maria.bertocci@studenti.unitus.it

BEZ BARBARA barbara.bez@studenti.unitus.it

BIAGETTI ELISA elisa.biagetti@studenti.unitus.it

BRUNO ALESSANDRO LANFRANCO alessandrolanfranco.bruno@studenti.unitus.it

BURLA ALESSANDRO alessandro.burla.1@studenti.unitus.it

CANALETTI DAVIDE davide.canaletti@studenti.unitus.it

CAPOTOSTI LISA lisa.capotosti@studenti.unitus.it

CARLINO PIERANDREA pierandrea.carlino@studenti.unitus.it

CARRISI JONATHAN jonathan.carrisi@studenti.unitus.it

CATALANO GIUSEPPE giuseppe.catalano@studenti.unitus.it

CERICA GIULIA giulia.cerica@studenti.unitus.it

CICCIONI FILIPPO filippo.ciccioni@studenti.unitus.it

CORFIDI MICHELA michela.corfidi@studenti.unitus.it

CORRADO MARIA SANDRA mariasandra.corrado@studenti.unitus.it

Corrado Angela angela.corrado@studenti.unitus.it

CORSI STEFANO stefano.corsi@studenti.unitus.it

COZZA CHIARA chiara.cozza@studenti.unitus.it

CUOMO DANILO danilo.cuomo@studenti.unitus.it

Ezhkova Anastasia anastasia.ezhkova@studenti.unitus.it

fabrizi francesco francesco.fabrizi1@studenti.unitus.it

FEDERICO NICOLA nicola.federico@studenti.unitus.it

GATTELLA ANDREA andrea.gattella@studenti.unitus.it

GHEZZI ELISA elisa.ghezzi@studenti.unitus.it

GIAMBI ALESSIO alessio.giambi@studenti.unitus.it

GILOCCHI FRANCESCO francesco.gilocchi@studenti.unitus.it

GIOVANNELLI DANIELE daniele.giovannelli@studenti.unitus.it

GIULIVI FABIO fabio.giulivi@studenti.unitus.it

GIULIVI CLAUDIA claudia.giulivi@studenti.unitus.it

GRECO FABIO fabio.greco.1@studenti.unitus.it

Hulpoi Anca Ionela ancaionela.hulpoi@studenti.unitus.it

Kutusheva Daria daria.kutusheva@studenti.unitus.it

LA PORTA ILENIA MARIA ileniamaria.laporta@studenti.unitus.it

LILLI ALESSANDRO alessandro.lilli@studenti.unitus.it

MANCINI PAOLO paolo.mancini@studenti.unitus.it

MANSOUR JAMILA jamila.mansour@studenti.unitus.it

MASSIMI FRANCESCA francesca.massimi@studenti.unitus.it

MELONI ALICE ALICE.MELONI1@STUDENTI.UNITUS.IT

MUSTAFA ILIR ilir.mustafa@studenti.unitus.it

PARA LORENA lorena.para@studenti.unitus.it

PICCIOTTI SPENCER KART COBAIN kartcobain.picciottispencer@studenti.unitus.it

POMPA ADRIANA adriana.pompa@studenti.unitus.it

PUTZU ARIANNA arianna.putzu@studenti.unitus.it

SIMONCINI MATTEO matteo.simoncini@studenti.unitus.it

Tarantino Mariarita mariarita.tarantino@studenti.unitus.it

mailto:barbara.bez@studenti.unitus.it


TARATUFOLO SARA sara.taratufolo@studenti.unitus.it

TAVIANI SONIA sonia.taviani@studenti.unitus.it

TITTAFERRANTE VALENTINA valentina.tittaferrante@studenti.unitus.it


